令和３年10月吉日
各位
　一般社団法人日本皮革産業連合会
[bookmark: _Hlk85465989]　海外展開促進委員 会
　委員長　武川　雄二

RCEP（地域的な包括的経済連携）協定説明会開催のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。海外展開促進事業につきまして、平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

[bookmark: _Hlk85700423]　さて、私どもでは、アジアの自由貿易協定である「RCEP（地域的な包括的経済連携）協定」に関する説明会を下記の要領で開催いたします。

ご参加をいただける場合は、お手数ですが、下記のお申込み先までメールにてお申し込みください。皆様のご参加をお待ちしております。
敬具
記

1． 開催日時：令和３年１２月１０日（金）
１４：００～１５：００頃　（質疑応答含む）
２．参加方法：ZOOMを使用したオンラインセミナーとなりますので、後ほど招待メールを送らせていただきます。
３．講　　師：経済産業省　通商政策局　経済連携課
経済連携推進専門官　柴　多佳彦氏
４．講義内容：対象国、皮革・革製品に関連する本協定の概要、関税率の変化、　　　　　必要な書類手続き等（12月までに確定している内容となります。）
５．参加費用：無料
６．参加資格：皮革・革製品関係企業の従業員
７．申込締切：１１月１９日（金）（質問の締切：１１月１０日（水））
８．申込方法：次ページの内容をメールしてください。

	お申込み先・問合せ先：一般社団法人日本皮革産業連合会　ロビンソン、島岡
TEL：０３－３８４７－１４５１　メール：saitesu@jlia.or.jp

【12/10 RCEP(地域的な包括的経済連携）協定説明会への参加申込み】
返送先：saitesu@jlia.or.jp　ロビンソン

　質問締切：１１月１０日（水）　申込締切：１１月１９日（金）

	■会社名

	■URL

	■業種（貿易、製造卸、卸売、小売等。複数の場合全て記入。）

	■取扱商品

	■氏名
役　職：
お名前：

	■メールアドレス
※後日セミナー参加への、招待メールを送ります。お間違えのないようご注意ください。

	■住所（資料を事前に郵送します）
　〒

	■TEL

	■知りたいこと、質問欄（可能な範囲で対応させていただきます。）